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AE132Grupo NocturnoTurno

05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

09:40-10:30 pm

Hora

AEORG 112(C-1)

AEORG 112(C-1)

AEDES 113(C-1)

AEDES 113(C-1)

CONT 114(C-1)

Lunes
AEORG 111(C-1)

AEORG 111(C-1)

MAT 115(C-1)

MAT 115(C-1)

RI 160(C-1)

RI 160(C-1)

Martes

MAT 115(C-1)

MAT 115(C-1)

CONT 114(C-1)

CONT 114(C-1)

CONT 114(C-1)

Miercoles

RI 160(C-1)

AEDES 113(C-1)

AEDES 113(C-1)

AEORG 112(C-1)

AEORG 112(C-1)

Jueves

AEORG 111(C-1)

AEORG 111(C-1)

NCIN 0004(C-1)

NCIN 0004(C-1)

NCIN 0004(C-1)

Viernes Sabado

JENNY NIETO

RAUL RODRIGUEZ

NOMBRAR POR

RINA MENDOZA

MARITZA JAEN

RONALL GARCIA

JUAN PEREZ

ADMINISTRACION DE EMPRESA. LICENCIATURA EN ADMINISTRACION DE EMPRESASEscuela Carrera:
:

:
:

NCIN

AEORG

AEORG

AEDES

CONT

MAT

RI

0004

111

112

113

114

115

160

LENGUAJE Y COMUNICACION EN ING

TEORIA DE LA ADMINISTRACION

SISTEMA DE INFORMACION EMPRES

LA EMPRESA Y SUS ASPECTOS ECON

CONTABILIDAD GENERAL

MATEMATICA PARA ADMINISTRACIO

HIST DE LAS RELACIONES DE PMA C

22475

26645

26646

26647

26648

26649

27406

3

4

4

4

4

4

3

1107

1108

1109

1110

1111

1112

1113

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede AZUERO ADMON. DE EMPRESAS Y CONTABILIDA: Facultad :03

02 12

11

Domingo


